
 

 

 

Rezultatet e Provimit nga Lënda:  Komunikimi i Integruar Marketing   

       

   Afati i Nëntorit, 2021   

FEK Master      

Nr. Emri 

Poenët e 
fituar nga 
gjithsejtë 30 
poenë ne 
provim 

% e fituar 
ne provim 
nga max 
70% 

% e 
fituar 
ne 
Punim 
nga 
max 
30% Nota Vërejtje 

1 Blinera Januzi   0.0%     abstenim 

2 Edonisa Brahimaj 6 14.0% 10.0% 5   

3 Fatjone Zogu 6 14.0% 0.0% 5   

4 Marigona Ismaili 15 35.0% 16.0% 6   

5 Mirsime Haliti 4 9.3% 10.0% 5   

6 Qendresa Hajdini 19 44.3% 30.0% 8   

7 Shkurta Deliu 14 32.7% 30.0% 7   

       

Vërejtje: Nota fitohet në provim 70% dhe nga punimi gjatë semestrit 30%.   

 Si dhe Aktivitetet shtesë      

Nota konfirmohet me datën 16.12.2021 në ora 16.30, apo me 
email.   

   

       

    

prof.asoc.Dr.Fatos 
Ukaj  

       

 


